鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年3月19日 担当者名 香月　啓介

担当課 商工観光課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

「アサヒ×佐賀 さいこう！プロジェクト」第2弾を発表

第2弾テーマは「サガン鳥栖J1復帰支援プロジェクト」

　アサヒグループジャパン株式会社（本社 東京、社長 濱田賢司）、佐賀県（知

事：山口祥義）及び鳥栖市（市長：向門慶人）は、「アサヒ×佐賀 さいこう！プ

ロジェクト」第2弾を発表します。

　本プロジェクトは、アサヒグループ、佐賀県及び鳥栖市が昨年2月に締結した包

括連携協定に基づくプロジェクトで、地域の活性化および県民・市民サービスの

向上を図ることを目的に、3者が連携して新たな価値の創造に取り組んでいます。

○第二弾プロジェクトのテーマ

　「アサヒ×佐賀 サガン鳥栖J1復帰支援プロジェクト」

　サガン鳥栖の1年でのJ1復帰に向けて、ファン・サポーター及び地域が一体と

なった応援機運を醸成するために、アサヒグループ、佐賀県及び鳥栖市が連携し

て応援を後押しする企画を実施する。

○発表概要

　令和7年3月23日（日）2025明治安田J2リーグ第6節 サガン鳥栖対カターレ富

山（14時キックオフ）において、以下のとおり発表します。

●日時　令和7年3月23日（日）14時50分頃（ハーフタイム時）

●場所　駅前不動産スタジアム　ピッチ上

●出席者　○アサヒビール株式会社

　　　　　　営業本部　顧問　西日本管掌　中村 哲三（なかむら　のりかず）

　　　　　○GAME BREW（西研グラフィックス株式会社）

　　　　　　代表取締役社長　並田　正太（なみた　しょうた）

　　　　　○佐賀県副知事　落合　裕二（おちあい ゆうじ）

　　　　　○鳥栖市長　向門　慶人（むかいかど よしひと）

               ○株式会社サガン・ドリームス

　　　　　　代表取締役　小柳　智之（こやなぎ　ともゆき）

●その他　試合当日、報道機関受付時に詳細資料を配布します

事業内容